CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CREF3 – SANTA CATARINA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2018

O Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público que houve alteração de parte do item 19.4 do
edital convocatório e do item 6.3 do Termo de Referência referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2018.

Onde se lê:

19.4 As despesas decorrentes da presente licitação terão como valor mensal até R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Leia-se:

19.4 As despesas decorrentes da presente licitação terão como valor anual até R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Onde se lê:

6.3 - O preço mensal máximo do serviço admitido nessa licitação é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Leia-se:

6.3 - O preço anual máximo do serviço admitido nessa licitação é de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

O edital convocatório e a errata encontram-se à disposição dos interessados no endereço www.licitacoes-e.com.br, bem como no site

do Conselho, www.crefsc.org.br. Mais informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@crefsc.org.br.

Florianópolis, 26 de abril de 2018.

Maiulli da Silva Souza

Pregoeira Oficial CREF3/SC

mailto:licitacao@crefsc.org.br